
 

Gigaset DESK 400 
 

 
Stolní telefon pro jednoduché telefonování s možností montáže na 
stěnu. 

• Snadná montáž na zeď 
• Čtyři tlačítka přímé volby 
• Napájení přes telefonní linku, není potřeba 

samostatný napájecí zdroj 
• Deset tlačítek rychlé volby 
• Kompatibilní s naslouchátky 
• Redial 
• Vhodné pro provoz s telefonními systémy 
• DTMF / pulzní volba nastavitelná 
• Nastavitelná flash 

  
 
 

 

Jednoduché telefonování 

Šňůrový telefon Gigaset DESK 400 velice 
zjednodušuje volání a přijímání hovorů. Čtyři tlačítka 
přímé volby a deset tlačítek rychlé volby vám 
poskytují rychlé způsoby spojení s důležitými 
kontakty. Telefon vám nabízí výběr ze 3 melodií a 
úrovní hlasitosti, které vás upozorní na příchozí 
hovory, nebo můžete vypnout vyzvánění, pokud 
chcete mít klid. Hlasitost sluchátka lze nastavit ve 2 
krocích. Gigaset DESK 400 lze používat jako stolní 
telefon i jako nástěnný telefon a vždy zajišťuje 
optimální použitelnost. Na stěnu se telefon 
jednoduše připevní pomocí dvou šroubů. 
 

 

Flexibilní použití 

Gigaset DESK 400 se snadno používá a je všestranný, takže je vhodný pro použití 
doma i v kanceláři. Snadno se instaluje a lze jej připojit k veřejné telefonní síti nebo jej 
použít jako součást vnitřní telefonní sítě doma nebo v 
kanceláři. Nastavitelný je také druh vytáčení - 
tónová nebo pulzní volba, stejně jako délka 
flash pro funkci zpětného dotazu (pomocí 
přepínače). Stisknutí tlačítka Mute 
zabrání tomu, aby druhá strana slyšela o 
čem se hovoří. 



 

Rychlé spojení 

 
Pomocí čtyř tlačítek pro přímou volbu jsou důležité kontakty 
vzdáleny pouze stisknutím jediného tlačítka. Kromě toho lze 
uložit až deset telefonních čísel jako rychlé volby, což vám 
umožní rychle se spojit s lidmi, se kterými často mluvíte. Na 
přiloženém papírovém štítku jsou jména osob uvedena u 
příslušných telefonních čísel a jsou tak vždy na 
očích. Chcete-li rychle zavolat zpět poslední osobě, které jste 
volali, jednoduše použijte funkci opakovaného vytáčení pro 
navázání kontaktu. 

 

Kompatibilní s naslouchátky 

Naslouchátko v uchu a telefon u ucha – to často 
způsobuje nežádoucí hluk na pozadí, který činí každý 
telefonát se sluchadlem zátěží. Gigaset DESK 400 je 
výhodný i pro osoby se sluchovým postižením. Díky 
certifikaci v souladu s evropskou normou ITU-T P.370 
umožňuje uživatelům naslouchátek s indukčním 
přenosem telefonovat bez rušivého hluku. 
 
 
 
 
 


